
BASHKIA KAMEZ

I

N Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI
1 2.426/1 Prishje mur tulle rrethues me pastrim m3 50

2 2.426/7 Prishje kollonçina b/a ne murin rrethues m3 30

SHUMA I
II
N Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI

1 3.139 Germim dheu me eskavator m³ 675
2 3.158/5a Transport dheu me auto 5km m³ 675
3 3/353 Mbushje me çakell shkembor m³ 1687
4 3.158/5a Transport çakelli me auto 5km m³ 1687

5 3.208 Shtrese çakelli T=10cm m² 6750
5 3.212/c Shtrese stabilizanti t=15cm m² 6750
6 3.229/4 Shtrese binderi 1x8 cm m² 6750
7 3.233/3 Shtrese asfaltobetoni 1x6cm m² 6750
8 An. Spostim shtyllash ekzistuese cope 10

SHUMA II

IV
N Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m³ 405
2 3.158/5a Transport çakelli me auto 5km m³ 405
3 3/353 Mbushje me çakell shkembor m³ 380
4 3.158/5a Transport çakelli me auto 5km m³ 380
5 3.an/1t F.V. Tuba I brinjezuar Ø 315 ml 2700
5 2.262/4 Shtrese betoni c 16/20Kunete betoni M - 200 m³ 270
5 2.261 Mbushje me rere m³ 473
5 2.An.23 Puseta shiu me zgare 40x60 + kapak gize cope 108

SHUMA III
V
N Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m³ 202
2 3.158/5a Transport dheu me auto 5km m³ 202
2 3/353 Mbushje me çakell shkembor m³ 337.5
3 3.158/5a Transport çakelli me auto 5km m³ 337.5

PUNIME NE KUB

PUNIME  TROTUARE - bankine( 2*1 m)

REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREVENTIV  
OBJEKTI :   Ndertim  Rruga Argjinature Loti 1 nga bathore 5 - Kamez 5

( L = 1350 ml,  B =8m,  basf= 5m, 2x0.5kunete, 2x1m  trotuar-bankine)
PUNIME   PRISHJEJE

PUNIME   NE   RRUGE



3 3.617 F.V. Bordura betoni e parapregatitur M-25015x25cm ml 2700
4 2/262/4 Beton per fiksim bordure C16/20 m³ 270

SHUMA IV
XI

NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

1 3.617/1 F.V. Bordura betoni per rrethrrotullimin dhe bordura
pemesh0.6 x 0.2 x 0.8 ml

ml 120

2 3.643 Mbjellje bari ne rrethrrotullim m2 80
3 An Punime dheu dhe mbushje me humus m2 80

SHUMA V
SHUMA TOTALE

TVSH 20%

TOTALI

 MIRATOI
 Rakip SULI

_____________________

 K R Y E T A R

PUNIME PER GJELBERIMIN DHE PER RRETHRROTULLIM TEK RRUGA DAJTI+Berisha

Preventivues: Drejtori D.P.K.ZH.T
Ing.  Eglantina Disha Ing.Flora Muça
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